[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

27.06.2012                                                                                                        № 152
	Об утверждении  Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде поселений

В связи с изменением названий учреждений на основании Устава города Купино Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов города Купино

РЕШИЛ:

1. Утвердить новый Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде поселений согласно приложению.
2. Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде поселений утвержденный решением 17 сессии № 81 от 04.07.2006 года считать утратившим силу с момента принятия нового перечня.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов Мальцеву С.В
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Купино

В. И.  Гляйм
Приложение

к решению 20 сессии № 152

от 27.06.2012

Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде поселений

     Служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде поселения предоставляются следующим категориям граждан:

    1.Медицинские сестры и санитары бюджетных учреждений.

    2. Врачи бюджетных учреждений здравоохранений.

    3.Воспитатели и помощники воспитателей муниципальных казенных дошкольно-образовательных учреждений.

    4.Учителя муниципальных казенных образовательных учреждений средних общеобразовательных школ.

    5.Библиотекари муниципальных бюджетных учреждений.

    6.Граждане, избранные на выборные должности в органы местного самоуправления.

    7.Муниципальные служащие.

    8.Работники органов местного самоуправления, не относящиеся к муниципальным служащим.

    9.Руководители муниципальных учреждений.

    10.Работники муниципальных учреждений.

    11.Работники правоохранительных органов.

Ранее утвержденный «Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде поселений» решением 17сессии № 81 от 04.07.2006 считать утратившим силу.